

Salesperson
 E-mail

 Paola CHIARELLO
 paola.chiarello@mondoffice.com

Company UNIVERSITA DEL PIEMONTE ORIENTALE BIOBANK
 Name JACOPO
 Surname VENETUCCI
 Fiscal Code 94021400026
 Address C TRIESTE 15 A
 Post Code 28100
 City NOVARA
 County NO
 E-mail jacopo.venetucci@uniupo.it

PROPOSAL

#	Selling Reference Code	Descrizione	Quantity	Unit Price	Discount %	Line Unit Price Incl. Discount	Line Amount	VAT %
1	37843	REG.COMM.BLU D.8 G83	10	3,80		3,80	38,00	22
2	37844	REG.COMM.ROSS D.8 G83	10	3,80		3,80	38,00	22
3	82825	INTERC.12TASTI NEUTRI	5	1,12		1,12	5,60	22
4	714132	12 BUSTE P/DOCUMENTI	4	6,20		6,20	24,80	22
5	86111	P/LISTINO 60B NERO	5	3,43		3,43	17,15	22
6	720313	P/PENNE ABS TRASPAR.	3	3,55		3,55	10,65	22
7	86536	P/CORRISP.BLU TRASP.	4	1,68		1,68	6,72	22
8	111451	PORTACORR VERDE TRASP	8	1,68		1,68	13,44	22
9	711150	10 PENNE LUCIDI F.NER	3	7,87		7,87	23,61	22
10	39491	10 MARCATORI P/T NERO	1	3,07		3,07	3,07	22
11	98735	PERFORATR.2F NER 25FF	2	4,35		4,35	8,70	22
12	100421	6 Nastri 371 50x66 A.	1	10,73		10,73	10,73	22
13	84017	MULTIP 6 POS II BIANC	2	9,32		9,32	18,64	22
14	83359	50BU F/U 22X30 BA105M	2	2,67		2,67	5,34	22
15	102584	MICRO SD 3017973 64GB	1	5,53		5,53	5,53	22
16	731506	RACCOGLITORE PP ASS.	5	1,40		1,40	7,00	22
17	683621	ADATTATORE HUB USB-C 3.1 6 IN 1	1	21,99		21,99	21,99	22
18	98826	MOUSE WIRELESS Z3700	3	25,95		25,95	77,85	22
19	90717	CUCITRICE RAJA 10FG	2	3,48		3,48	6,96	22
20	710270	10000 PUNTI MM.4	2	9,65		9,65	19,30	22
21	33814	CF.12 MATITE S/GOM.HB	1	6,54		6,54	6,54	22
22	33755	CF.20 GOMME MARS PL.	1	14,28		14,28	14,28	22
23	79507	90+10V.PACK CRISTAL N	1	16,57		16,57	16,57	22
24	111316	BLOCCO 160P Q5 A4 70G	4	1,67		1,67	6,68	22
25	125198	REFILL PLANNER	1	8,02		8,02	8,02	22

Total Amount Excl. VAT	415,17
TOTAL Amount	415,17
TOTAL VAT Amount	91,34
TOTAL AMOUNT INCL. VAT	506,51

GENERAL NOTE

La consegna è gratuita in tutta Italia per ordini superiori a € 99,00 i.e. Per ordini compresi fra € 49,00 i.e. e € 99,00 i.e. il contributo è di soli € 5,90 i.e.; per ordini inferiori a € 49,00 i.e. il contributo è di € 9,90 i.e. Dove non specificato i prezzi si intendono IVA esclusa. Eventuali arredi e sedute presenti nell'offerta vengono consegnati smontati e accompagnati da istruzioni e kit di montaggio. Per quanto non dettagliato in questo documento la invitiamo a riferirsi alle condizioni generali di vendita pubblicate sui cataloghi generali Mondoffice e sul sito www.mondoffice.com

ORDER DIRECTIONS

In caso di gradita accettazione dell'offerta a lei riservata, la invitiamo a compilare il prospetto sottostante avendo cura in particolare di dettagliare tutte le informazioni di consegna e da inoltrare via email.

BILL TO (fill in if different from applicant)

Company

Address

Post Code - City - Province

VAT Registration No.

DELIVER TO (always to be completed in full)

Company

Address

Post Code - City - Province

Delivery hours

Delivery plan (indicating availability of elevator or freight elevator)

Notes of Delivery

Per sua comodità, riportiamo qui di seguito il nostro IBAN : BANCA SELLA – Agenzia di Cossato IT74 Y 03268 44430 000890839190